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린덴바움유치원 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2023-02-23 예산액 2,142,539,000

제1조    "2023학년도  린덴바움유치원회계 세입ㆍ세출 예산총액은 세입ㆍ세출 각각 

2,142,539,000원으로 하며, 세입ㆍ세출의 명세는 ""세입ㆍ세출예산서""와 같다."                  

                         

제2조    2023학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비명세서"와 같다.                   

                         

제3조    2023학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.                     

                         

제4조    교육청 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또는 수익자부담

경비는 추가경정예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상한다. 다만, 회계연도말 1개월 이내에 용도가 지정되고 소요

전액이 교부된 경비(목적사업비 등 정상재원)에 대해서 불기피한 

사유로 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 이사회의 의결을 받은 것으로 간주 처리한다.                  

     

                         

제5조    "다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 각 정책사업간 상호 이용할 수 있다. 

 1. 교직원 인건비

 2. 유치원 일반운영(각종 공과금)"
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 1,033,038 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 779,160 0 0  

공통과정지원금 644,760 0 0  

(본예산) 유아학비(교육과정교육

비)
270,000*199*12 = 644,760,000

방과후과정지원금 134,400 0 0  

(본예산) 유아학비(방과후과정교

육비)
70,000*160*12 = 134,400,000

일반운영보조금수입 253,878 0 0  

교육청보조금(일반운영) 253,878 0 0  

(본예산) 급식실 식품비 관리비 3,173원*214일*199명= 135,126,000

(본예산) 급식실 인건비 6,224,707*12개월 = 74,697,000

(본예산) 학급운영비지원금 36,960,000원*1회= 36,960,000

(본예산) 방역인력비지원 12,030원*4시간*60일*2명 = 5,775,000

(본예산) 방역물품지원금 50,000원*8학급 = 400,000

(본예산) 방역소독비지원금 140,000원*3회 = 420,000

(본예산) 학생안전체험교육비 500,000원*1회= 500,000

수익자부담수입 0 1,092,072 0  

교육비수입 0 654,432 0  

입학금 0 8,000 0  

(본예산) 신입생입학금 100,000원*80명= 8,000,000

교육과정수업료 0 646,432 0  

(본예산) 수업료 270,700원*199명*12개월= 646,432,000

방과후과정비수입 0 348,840 0  

방과후교육및돌봄비 0 90,240 0  

(본예산) 방과후과정비 47,000원*160명*12개월 = 90,240,000

방과후특성화비 0 258,600 0  

(본예산) 다문화활동비 30,000원*180명*12개월= 64,800,000

(본예산) 문해력활동비 10,000원*180명*12개월 = 21,600,000

(본예산) 아트크래용활동비 50,000원*40명*12개월 = 24,000,000
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(본예산) 퍼니아이활동비 50,000원*40명*12개월 = 24,000,000

(본예산) 과학활동비 50,000원*40명*12개월 = 24,000,000

(본예산) 음률활동비 20,000원*180명*12개월 = 43,200,000

(본예산) 숲활동비 57,000,000원 * 1교 = 57,000,000

그밖의수익자부담수입 0 88,800 0  

통학차량이용비 0 76,800 0  

(본예산) 통학차량이용비 40,000원*160명*12개월 = 76,800,000

그밖의교육활동수익자부

담수입
0 12,000 0  

(본예산) 물품비(원복,체육복,가

방)
150,000원*80명 = 12,000,000

행정활동수입 0 0 17,429  

이자수입 0 0 168  

이자수입 0 0 168  

(본예산) 예금이자 14,000원*12개월 = 168,000

그밖의행정활동수입 0 0 17,261  

그밖의행정활동수입 0 0 17,261  

(본예산) 교직원급식비 4,000원*214일*20명 = 17,120,000

(본예산) 유아교육과학생실습비 70,000원*2명 = 140,000

(본예산) 지난연도이월금 1,000원*1회 = 1,000

세입합계 1,033,038 1,092,072 17,429 세입 총 합계 2,142,539
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인건비 784,935 180,749 0 965,684    

교원인건비 680,000 146,968 0 826,968    

교원급여 583,160 100,000 0 683,160    

(본예산) (보조금및지원금) 

교원급여1
334,037,200원 * 1교=   334,038,000

(본예산) (수익자부담금) 교

원급여2
80,000,000원 * 1교=   80,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후급여1
249,122,000원 * 1교=   249,122,000

(본예산) (수익자부담금) 방

과후교원급여2
20,000,000원*1교 =   20,000,000

교원수당 96,840 0 0 96,840    

(본예산) (보조금및지원금) 

교원직급수당1
9,600,000원 * 1교=   9,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원관리업무수당1
4,800,000원 * 1교=   4,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원시간외근무수당1
7,200,000원 * 1교=   7,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원연구수당1
21,120,000원 * 1교=   21,120,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후육아수당1
1,200,000원 * 1교=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후연구수당1
8,520,000원 * 1교=   8,520,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원교통보조비1
2,400,000원 * 1교=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원급식보조비1
10,800,000원 * 1교=   10,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

명절동하계휴가비1
15,600,000원 * 1교=   15,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후관리업무수당1
2,400,000원*1교 =   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후직급수당1
3,600,000원*1교 =   3,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후시간외근무수당1
3,600,000원*1교 =   3,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후급식보조비1
6,000,000원*1교 =   6,000,000

교원법정부담금 0 46,968 0 46,968    

(본예산) (수익자부담금) 건

강요양보험2
16,487,160원*1교 =   16,488,000

(본예산) (수익자부담금) 사

학재해보상2
30,480,000*1교 =   30,480,000

직원인건비 99,160 33,781 0 132,941    

직원급여 85,400 10,000 0 95,400    

(본예산) (수익자부담금) 직

원급여2
10,000,000원 * 1교=   10,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

보조교사급여1
34,399,200원 * 1교=   34,400,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

차량기사급여1
28,800,000원 * 1교=   28,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

관리급여1
22,200,000원 * 1교=   22,200,000

직원수당 13,760 0 0 13,760    

(본예산) (보조금및지원금) 

직원관리업무수당1
2,400,000원 * 1교=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원급식보조비1
5,760,000원 * 1교=   5,760,000

(본예산) (보조금및지원금) 

명절동하계휴가비1
3,200,000원 * 1교=   3,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원시간외근무수당
2,400,000원*1교 =   2,400,000

직원법정부담금 0 9,240 0 9,240    

(본예산) (수익자부담금) 건

강요양보험2
6,600,000원*1교 =   6,600,000

(본예산) (수익자부담금) 사

학재해보상금2
2,640,000원*1교 =   2,640,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
0 14,541 0 14,541    

(본예산) (수익자부담금) 퇴

직적립금2
14,541,000원*1교 =   14,541,000

그밖의인건비 5,775 0 0 5,775    

그밖의인건비 5,775 0 0 5,775    

(본예산) (보조금및지원금) 

방역인력인건비1
5,775,000원 * 1교=   5,775,000

운영비 1,320 81,059 17,429 99,808    

관리운영비 1,320 70,659 17,429 89,408    

수용비 1,320 41,059 0 42,379    

(본예산) (수익자부담금) 각

종소모품비2
15,000,000원 * 1교=   15,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방역물품비(교)1
400,000원 * 1교=   400,000

(본예산) (수익자부담금) 각

종시설안전검사비2
1,251,000원 * 1교=   1,251,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방역소독비(교)1
420,000원 * 1교=   420,000

(본예산) (수익자부담금) 각

종용역비2
5,000,000원 * 1교=   5,000,000

(본예산) (수익자부담금) 홍

보비2
500,000원 * 1교=   500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

학생안전체험교육비(교)1
500,000원*1교 =   500,000

(본예산) (수익자부담금) 위

생및안전교육비2
208,000원 * 1교=   208,000

(본예산) (수익자부담금) 각

종렌탈료2
2,500,000원 * 1교=   2,500,000

(본예산) (수익자부담금) 특

근매식비2
3,600,000원 * 1교=   3,600,000
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(본예산) (수익자부담금) 기

타운영비2
13,000,000원 * 1교=   13,000,000

수수료및제세공과금 0 20,000 0 20,000    

(본예산) (수익자부담금) 전

기요금2
5,000,000원 * 1교=   5,000,000

(본예산) (수익자부담금) 상

하수도요금2
3,000,000원 * 1교=   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 전

화통신요금2
3,200,000원 * 1교=   3,200,000

(본예산) (수익자부담금) 각

종제세공과금2
1,700,000원 * 1교=   1,700,000

(본예산) (수익자부담금) 각

종보험료2
2,500,000원 * 1교=   2,500,000

(본예산) (수익자부담금) 각

종수수료2
4,000,000원 * 1교=   4,000,000

(본예산) (수익자부담금) 학

교안전공제회2
600,000원 * 1교=   600,000

연료비 0 9,600 0 9,600    

(본예산) (수익자부담금) 도

시가스요금2
9,600,000원 * 1교=   9,600,000

여비 0 0 309 309    

(본예산) (그밖의수입) 교직

원출장여비3
309,000원 * 1교=   309,000

그밖의관리운영비 0 0 17,120 17,120    

(본예산) (그밖의수입) 교직

원 급식비 및 운영비
17,120,000원*1교 =   17,120,000

업무추진비 0 10,400 0 10,400    

일반업무추진비 0 7,400 0 7,400    

(본예산) (수익자부담금) 교

사업무협의비2
6,000,000원 * 1교=   6,000,000

(본예산) (수익자부담금) 기

타업무추진비2
1,000,000원 * 1교=   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 운

영위원회협의비2
400,000원 * 1교=   400,000

직책급업무추진비 0 3,000 0 3,000    

(본예산) (수익자부담금) 직

책급업무추진비2
3,000,000원 * 1교=   3,000,000

일반교육활동비 246,783 316,164 0 562,947    

일반교육활동비 246,783 316,164 0 562,947    

교사연수연구비 0 3,500 0 3,500    

(본예산) (수익자부담금) 교

사교육연수비2
3,500,000원 * 1교=   3,500,000

교재교구구입비 36,960 252,000 0 288,960    

(본예산) (수익자부담금) 정

규반교재활동비-2
230,000,000원 * 1교=   230,000,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

학급운영비(교)1
36,960,000원 * 1교=   36,960,000

(본예산) (수익자부담금) 학

습재료및실습비2
22,000,000원 * 1교=   22,000,000

행사비 0 57,000 0 57,000    

(본예산) (수익자부담금) 입

학졸업수료행사비2
7,000,000원 * 1교=   7,000,000

(본예산) (수익자부담금) 운

동회발표회행사비2
10,000,000원 * 1교=   10,000,000

(본예산) (수익자부담금) 부

모참여수업행사비2
15,000,000원 * 1교=   15,000,000

(본예산) (수익자부담금) 기

타원행사및선물비2
15,000,000원 * 1교=   15,000,000

(본예산) (수익자부담금) 현

장체험학습비2
10,000,000원 * 1교=   10,000,000

복리비 0 3,000 0 3,000    

(본예산) (수익자부담금) 원

아복리비2
3,000,000원 * 1교=   3,000,000

일반급식비간식비 209,823 664 0 210,487    

(본예산) (보조금및지원금) 

급식실인건비(교)1
74,697,000원 * 1교=   74,697,000

(본예산) (수익자부담금) 식

자재 및 운영비(운)2
664,000원 * 1교=   664,000

(본예산) (보조금및지원금) 

급식실 식품비 관리비(무)1
135,126,000원 * 1교=   135,126,000

선택적교육활동비 0 452,100 0 452,100    

방과후교육활동비 0 332,100 0 332,100    

방과후교육돌봄비 0 73,500 0 73,500    

(본예산) (수익자부담금) 방

과후교재활동비2
38,500,000원 * 1교=   38,500,000

(본예산) (수익자부담금) 방

과후반급간식비2
35,000,000원 * 1교=   35,000,000

방과후특성화비 0 258,600 0 258,600    

(본예산) (수익자부담금) 퍼

니아이활동비2
24,000,000원 * 1교=   24,000,000

(본예산) (수익자부담금) 숲

활동비2
57,000,000원 * 1교=   57,000,000

(본예산) (수익자부담금) 음

률활동비2
43,200,000원 * 1교=   43,200,000

(본예산) (수익자부담금) 과

학활동비2
24,000,000원 * 1교=   24,000,000

(본예산) (수익자부담금) 아

트크레용활동비2
24,000,000원 * 1교=   24,000,000

(본예산) (수익자부담금) 다

문화활동비2
64,800,000원 * 1교=   64,800,000

(본예산) (수익자부담금) 문

해력활동비2
21,600,000원 * 1교=   21,600,000

그밖의교육활동비 0 120,000 0 120,000    
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통학차량이용비 0 110,000 0 110,000    

(본예산) (수익자부담금) 통

원차량임차료2
100,000,000원 * 1교=   100,000,000

(본예산) (수익자부담금) 통

학차량운영유지비2
10,000,000*1교 =   10,000,000

그밖의수익자부담재

원교육활동비
0 10,000 0 10,000    

(본예산) (수익자부담금) 물

품비(원복,체육복,가방)2
10,000,000원 * 1교=   10,000,000

시설설비비품비 0 62,000 0 62,000    

시설비 0 55,000 0 55,000    

시설비 0 55,000 0 55,000    

(본예산) (수익자부담금) 시

설보수공사비2
55,000,000원 * 1교=   55,000,000

설비비품비 0 7,000 0 7,000    

취득비 0 7,000 0 7,000    

(본예산) (수익자부담금) 전

자제품구입 관리비2
4,000,000원 * 1교=   4,000,000

(본예산) (수익자부담금) 책

상등비품구입2
3,000,000원 * 1교=   3,000,000

세출합계 1,033,038 1,092,072 17,429 2,142,539
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보조금및지원금수입 1,033,038 1,012,933 20,105

공통과정및방과후과정지원금수입 779,160 807,240 -28,080

공통과정지원금 644,760 668,640 -23,880

(본예산) 유아학비(교육과정교육비) 270,000*199*12 =   644,760,000

방과후과정지원금 134,400 138,600 -4,200

(본예산) 유아학비(방과후과정교육

비)
70,000*160*12 =   134,400,000

일반운영보조금수입 253,878 205,693 48,185

지방자치단체보조금(일반

운영)
0 55,014 -55,014

교육청보조금(일반운영) 253,878 150,679 103,199

(본예산) 급식실 식품비 관리비 3,173원*214일*199명=   135,126,000

(본예산) 급식실 인건비 6,224,707*12개월 =   74,697,000

(본예산) 학급운영비지원금 36,960,000원*1회=   36,960,000

(본예산) 방역인력비지원 12,030원*4시간*60일*2명 =   5,775,000

(본예산) 방역물품지원금 50,000원*8학급 =   400,000

(본예산) 방역소독비지원금 140,000원*3회 =   420,000

(본예산) 학생안전체험교육비 500,000원*1회=   500,000

수익자부담수입 1,092,072 1,029,168 62,904

교육비수입 654,432 610,488 43,944

입학금 8,000 10,000 -2,000

(본예산) 신입생입학금 100,000원*80명=   8,000,000

교육과정수업료 646,432 600,488 45,944

(본예산) 수업료 270,700원*199명*12개월=   646,432,000

방과후과정비수입 348,840 330,480 18,360

방과후교육및돌봄비 90,240 91,080 -840

(본예산) 방과후과정비 47,000원*160명*12개월 =   90,240,000

방과후특성화비 258,600 239,400 19,200

(본예산) 다문화활동비 30,000원*180명*12개월=   64,800,000

(본예산) 문해력활동비 10,000원*180명*12개월 =   21,600,000
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(본예산) 아트크래용활동비 50,000원*40명*12개월 =   24,000,000

(본예산) 퍼니아이활동비 50,000원*40명*12개월 =   24,000,000

(본예산) 과학활동비 50,000원*40명*12개월 =   24,000,000

(본예산) 음률활동비 20,000원*180명*12개월 =   43,200,000

(본예산) 숲활동비 57,000,000원 * 1교 =   57,000,000

급식비및간식비수입 0 15,600 -15,600

일반급식비및간식비 0 15,600 -15,600

그밖의수익자부담수입 88,800 72,600 16,200

통학차량이용비 76,800 57,600 19,200

(본예산) 통학차량이용비 40,000원*160명*12개월 =   76,800,000

그밖의교육활동수익자부담

수입
12,000 15,000 -3,000

(본예산) 물품비(원복,체육복,가방) 150,000원*80명 =   12,000,000

행정활동수입 17,429 400 17,029

이자수입 168 400 -232

이자수입 168 400 -232

(본예산) 예금이자 14,000원*12개월 =   168,000

그밖의행정활동수입 17,261 0 17,261

그밖의행정활동수입 17,261 0 17,261

(본예산) 교직원급식비 4,000원*214일*20명 =   17,120,000

(본예산) 유아교육과학생실습비 70,000원*2명 =   140,000

(본예산) 지난연도이월금 1,000원*1회 =   1,000

세입합계 2,142,539 2,042,501 100,038
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인건비 965,684 958,368 7,316

교원인건비 826,968 798,374 28,594

교원급여 683,160 654,710 28,450

(본예산)(보조금및지원금) 교원급여1 334,037,200원 * 1교=   334,038,000

(본예산)(수익자부담금) 교원급여2 80,000,000원 * 1교=   80,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후급여1 249,122,000원 * 1교=   249,122,000

(본예산)(수익자부담금) 방과후교원급여

2
20,000,000원*1교 =   20,000,000

교원수당 96,840 102,024 -5,184

(본예산)(보조금및지원금) 교원직급수당

1
9,600,000원 * 1교=   9,600,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원관리업무

수당1
4,800,000원 * 1교=   4,800,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원시간외근

무수당1
7,200,000원 * 1교=   7,200,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원연구수당

1
21,120,000원 * 1교=   21,120,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후육아수

당1
1,200,000원 * 1교=   1,200,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후연구수

당1
8,520,000원 * 1교=   8,520,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원교통보조

비1
2,400,000원 * 1교=   2,400,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원급식보조

비1
10,800,000원 * 1교=   10,800,000

(본예산)(보조금및지원금) 명절동하계휴

가비1
15,600,000원 * 1교=   15,600,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후관리업

무수당1
2,400,000원*1교 =   2,400,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후직급수

당1
3,600,000원*1교 =   3,600,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후시간외

근무수당1
3,600,000원*1교 =   3,600,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후급식보

조비1
6,000,000원*1교 =   6,000,000

교원법정부담금 46,968 41,640 5,328

(본예산)(수익자부담금) 건강요양보험2 16,487,160원*1교 =   16,488,000

(본예산)(수익자부담금) 사학재해보상2 30,480,000*1교 =   30,480,000

직원인건비 132,941 149,652 -16,711

직원급여 95,400 106,811 -11,411

(본예산)(수익자부담금) 직원급여2 10,000,000원 * 1교=   10,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 보조교사급여

1
34,399,200원 * 1교=   34,400,000
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(본예산)(보조금및지원금) 차량기사급여

1
28,800,000원 * 1교=   28,800,000

(본예산)(보조금및지원금) 관리급여1 22,200,000원 * 1교=   22,200,000

직원수당 13,760 13,000 760

(본예산)(보조금및지원금) 직원관리업무

수당1
2,400,000원 * 1교=   2,400,000

(본예산)(보조금및지원금) 직원급식보조

비1
5,760,000원 * 1교=   5,760,000

(본예산)(보조금및지원금) 명절동하계휴

가비1
3,200,000원 * 1교=   3,200,000

(본예산)(보조금및지원금) 직원시간외근

무수당
2,400,000원*1교 =   2,400,000

직원법정부담금 9,240 15,300 -6,060

(본예산)(수익자부담금) 건강요양보험2 6,600,000원*1교 =   6,600,000

(본예산)(수익자부담금) 사학재해보상금

2
2,640,000원*1교 =   2,640,000

직원퇴직금및퇴직적립금 14,541 14,541 0

(본예산)(수익자부담금) 퇴직적립금2 14,541,000원*1교 =   14,541,000

그밖의인건비 5,775 10,342 -4,567

그밖의인건비 5,775 10,342 -4,567

(본예산)(보조금및지원금) 방역인력인건

비1
5,775,000원 * 1교=   5,775,000

운영비 99,808 97,073 2,735

관리운영비 89,408 87,513 1,895

수용비 42,379 58,601 -16,222

(본예산)(수익자부담금) 각종소모품비2 15,000,000원 * 1교=   15,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 방역물품비

(교)1
400,000원 * 1교=   400,000

(본예산)(수익자부담금) 각종시설안전검

사비2
1,251,000원 * 1교=   1,251,000

(본예산)(보조금및지원금) 방역소독비

(교)1
420,000원 * 1교=   420,000

(본예산)(수익자부담금) 각종용역비2 5,000,000원 * 1교=   5,000,000

(본예산)(수익자부담금) 홍보비2 500,000원 * 1교=   500,000

(본예산)(보조금및지원금) 학생안전체험

교육비(교)1
500,000원*1교 =   500,000

(본예산)(수익자부담금) 위생및안전교육

비2
208,000원 * 1교=   208,000

(본예산)(수익자부담금) 각종렌탈료2 2,500,000원 * 1교=   2,500,000

(본예산)(수익자부담금) 특근매식비2 3,600,000원 * 1교=   3,600,000
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2023학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(수익자부담금) 기타운영비2 13,000,000원 * 1교=   13,000,000

수수료및제세공과금 20,000 18,912 1,088

(본예산)(수익자부담금) 전기요금2 5,000,000원 * 1교=   5,000,000

(본예산)(수익자부담금) 상하수도요금2 3,000,000원 * 1교=   3,000,000

(본예산)(수익자부담금) 전화통신요금2 3,200,000원 * 1교=   3,200,000

(본예산)(수익자부담금) 각종제세공과금

2
1,700,000원 * 1교=   1,700,000

(본예산)(수익자부담금) 각종보험료2 2,500,000원 * 1교=   2,500,000

(본예산)(수익자부담금) 각종수수료2 4,000,000원 * 1교=   4,000,000

(본예산)(수익자부담금) 학교안전공제회

2
600,000원 * 1교=   600,000

연료비 9,600 9,600 0

(본예산)(수익자부담금) 도시가스요금2 9,600,000원 * 1교=   9,600,000

여비 309 400 -91

(본예산)(그밖의수입) 교직원출장여비3 309,000원 * 1교=   309,000

그밖의관리운영비 17,120 0 17,120

(본예산)(그밖의수입) 교직원 급식비 및

 운영비
17,120,000원*1교 =   17,120,000

업무추진비 10,400 9,560 840

일반업무추진비 7,400 6,560 840

(본예산)(수익자부담금) 교사업무협의비

2
6,000,000원 * 1교=   6,000,000

(본예산)(수익자부담금) 기타업무추진비

2
1,000,000원 * 1교=   1,000,000

(본예산)(수익자부담금) 운영위원회협의

비2
400,000원 * 1교=   400,000

직책급업무추진비 3,000 3,000 0

(본예산)(수익자부담금) 직책급업무추진

비2
3,000,000원 * 1교=   3,000,000

일반교육활동비 562,947 544,289 18,658

일반교육활동비 562,947 544,289 18,658

교사연수연구비 3,500 3,200 300

(본예산)(수익자부담금) 교사교육연수비

2
3,500,000원 * 1교=   3,500,000

교재교구구입비 288,960 284,759 4,201

(본예산)(수익자부담금) 정규반교재활동

비-2
230,000,000원 * 1교=   230,000,000
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과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(보조금및지원금) 학급운영비

(교)1
36,960,000원 * 1교=   36,960,000

(본예산)(수익자부담금) 학습재료및실습

비2
22,000,000원 * 1교=   22,000,000

행사비 57,000 43,500 13,500

(본예산)(수익자부담금) 입학졸업수료행

사비2
7,000,000원 * 1교=   7,000,000

(본예산)(수익자부담금) 운동회발표회행

사비2
10,000,000원 * 1교=   10,000,000

(본예산)(수익자부담금) 부모참여수업행

사비2
15,000,000원 * 1교=   15,000,000

(본예산)(수익자부담금) 기타원행사및선

물비2
15,000,000원 * 1교=   15,000,000

(본예산)(수익자부담금) 현장체험학습비

2
10,000,000원 * 1교=   10,000,000

복리비 3,000 1,120 1,880

(본예산)(수익자부담금) 원아복리비2 3,000,000원 * 1교=   3,000,000

일반급식비간식비 210,487 211,710 -1,223

(본예산)(보조금및지원금) 급식실인건비

(교)1
74,697,000원 * 1교=   74,697,000

(본예산)(수익자부담금) 식자재 및 운영

비(운)2
664,000원 * 1교=   664,000

(본예산)(보조금및지원금) 급식실 식품

비 관리비(무)1
135,126,000원 * 1교=   135,126,000

선택적교육활동비 452,100 356,571 95,529

방과후교육활동비 332,100 283,971 48,129

방과후교육돌봄비 73,500 44,571 28,929

(본예산)(수익자부담금) 방과후교재활동

비2
38,500,000원 * 1교=   38,500,000

(본예산)(수익자부담금) 방과후반급간식

비2
35,000,000원 * 1교=   35,000,000

방과후특성화비 258,600 239,400 19,200

(본예산)(수익자부담금) 퍼니아이활동비

2
24,000,000원 * 1교=   24,000,000

(본예산)(수익자부담금) 숲활동비2 57,000,000원 * 1교=   57,000,000

(본예산)(수익자부담금) 음률활동비2 43,200,000원 * 1교=   43,200,000

(본예산)(수익자부담금) 과학활동비2 24,000,000원 * 1교=   24,000,000

(본예산)(수익자부담금) 아트크레용활동

비2
24,000,000원 * 1교=   24,000,000

(본예산)(수익자부담금) 다문화활동비2 64,800,000원 * 1교=   64,800,000

(본예산)(수익자부담금) 문해력활동비2 21,600,000원 * 1교=   21,600,000

그밖의교육활동비 120,000 72,600 47,400
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

통학차량이용비 110,000 57,600 52,400

(본예산)(수익자부담금) 통원차량임차료

2
100,000,000원 * 1교=   100,000,000

(본예산)(수익자부담금) 통학차량운영유

지비2
10,000,000*1교 =   10,000,000

그밖의수익자부담재원교육

활동비
10,000 15,000 -5,000

(본예산)(수익자부담금) 물품비(원복,체

육복,가방)2
10,000,000원 * 1교=   10,000,000

시설설비비품비 62,000 86,200 -24,200

시설비 55,000 80,000 -25,000

시설비 55,000 80,000 -25,000

(본예산)(수익자부담금) 시설보수공사비

2
55,000,000원 * 1교=   55,000,000

설비비품비 7,000 6,200 800

취득비 7,000 5,000 2,000

(본예산)(수익자부담금) 전자제품구입 

관리비2
4,000,000원 * 1교=   4,000,000

(본예산)(수익자부담금) 책상등비품구입

2
3,000,000원 * 1교=   3,000,000

유지비 0 1,200 -1,200

세출합계 2,142,539 2,042,501 100,038
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2023
예산구분:본예산
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 린덴바움유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 2,042,501 2,065,755 2,142,539 100,038 4.9 76,784 3.7

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 1,033,038 48.2

수익자부담금 1,092,072 51

그 밖의수입 17,429 0.8

보조금및지원금수입 1,033,038 48.2

수익자부담수입 1,092,072 51

행정활동수입 17,429 0.8
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 린덴바움유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 2,042,501 2,065,755 2,142,539 100,038 4.9 76,784 3.7

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 관 누계예산 구성비(%)

인건비 965,684 45.1

운영비 99,808 4.7

일반교육활동비 562,947 26.3

선택적교육활동비 452,100 21.1

시설설비비품비 62,000 2.9

보조금및지원금수입 1,033,038 48.2

수익자부담수입 1,092,072 51

행정활동수입 17,429 0.8
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